

Anschluß-Nr.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1.(7466)	Dreizehner, H. ....	statt „Dreizehner, H.“ ist zu setzen „Dreyzehner, H.“
3.(2501)	Dreves, Ernst .....	statt „Uhlenhorsterweg 20“ ist zu setzen „Hofweg 20“.
3. 3173.	Dreyer, August F. ....	statt „3. 3173“ ist zu setzen 3. 601“.
3.(1762)	Dreyer, L. ....	statt „Kibitzstr. 2“ ist zu setzen „Kibitzstr. 24“.
1. 886.	Dreyer & Krüger .....	statt „1. 886. — Brandswiete 20. P. 8“ ist zu setzen „5. 1197. — Besenbinderhof 72. P. 1“.
2. 1228.	Dudler, J. C. ....	statt „Eidelstedterweg 58. P. 30“ ist zu setzen „Eidelstedterweg 67. P. 31“.
1a 385.	Dürre, Oskar. ....	statt „1a 385. — Sägerplatz 1. P. 3“ ist zu setzen „1. 6846. — Admiralitätstr. 17. P. 11“.
1. 2567.	Duncker & Joly .....	statt „Laelszshof“ ist zu setzen „Alterwall 12“.
2. 9114.	Duschka, H. ....	statt „Vorsetzen 26. P. 9“ ist zu setzen „Klosterallee 55. P. 37“.
5. 1567.	Duwe, J. H. W. ....	statt „Sachsenstr. 31. P. 15“ ist zu setzen „Billwärder Neudeich 268. 272. P. 27“.
1. 9468.	Dzondi & Petersen .....	statt „Dovenfleth 12. 14“ ist zu setzen „Dovenfleth 25“.
4. 1666.	Eber, S. ....	statt „Hartungstr. 1, Ecke Rotenbaumchaussee. P. 18“ ist zu setzen „Jungfrauental 24. P. 37“.
4. 1955.	Edlefsen. ....	statt „Schlüteratr. 54“ ist zu setzen „Schlüterstr. 86“.
5. 1951.	Eggers, Carl Martin .....	statt „Hammerweg 4“ ist zu setzen „Meridianstr. 16“.
1. 1771.	Ehlers & Loewenthal .....	siehe unter „A. Nachzutragen“
3.(1899)	Ehrhardt, W. ....	statt „Caralstr. 50“ ist zu setzen „Winterhuderweg 16. 18“.
1.(3167)	Eisenbahnbauverein E. G. m. b. H. in Wilhelmsburg. ....	statt „Stationsgebäude“ ist zu setzen „Jungnickelstr. 4“.
3. 2226.	Engel, Dr. Arnold. ....	statt „Amtsrichter“ ist zu setzen „Oberlandesgerichtsrat“.
4. 2315.	Engelrecht, Alb. ....	statt „Maurermeister“ ist zu setzen „Baugescht“.
2. 967.	Erbeling, Paul. ....	statt „Wandsbeckerstieg 66. P. 24“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 5. P. 1“.
5.(3602)	Erste Internationale Kinematographen Zeitung .....	Eintragung zu ändern in „2. (4205) Erste Internationale Kinematographen Zeitung Neumann & Cohen, Neuer Steinweg 82. P. 3“.
4. 2771.	Falk, Fritz. ....	statt „4. 2771“ ist zu setzen „4. 1267“.
2. 861.	Fast & Co. ....	statt „2. 861“ ist zu setzen „2. 9022“.
3. 4032.	Feddersen, J. H. ....	statt „Erlenkamp 5. P. 24“ ist zu setzen „Klosterallee 49. P. 37“.
5.(4329)	Feldner, J. H. (Derselbe) .....	statt „Lindenplatz 31“ ist zu setzen „Strohhaus 62“.
1.(8294)	Fellechner, Johann (Derselbe) .....	statt „Fuhrentwiete 36“ ist zu setzen „Caffamacherreihe 106“.
2. 2096.	Fischer, C. F. L. ....	Adresse ändern in „Fischer, C. F. L., & Söhne“.
1. 1961.	Fischer, Desider .....	statt „Brook 2“ ist zu setzen „Pickhuben 7“.
1. 2809.	Foncière, Pester Versicherungsanstalt in Budapest .....	statt „Braucherstr. 24. P. 8“ ist zu setzen „Rabolsen 49. P. 1“.
5. 2851.	Forster, J. ....	statt „Farmsenerstr. 29. P. 22“ ist zu setzen „Bieberhaus. P. 5“.
3. 4585.	Fossdick, K. F. ....	Eintragung zu ändern in „3. 4585. Fossdick, K. F., Privatier, Papennuderstr. 22. P. 24“.
4. 2767.	Franck, A. L. C. ....	statt „Jungfrauental 20“ ist zu setzen „Klosterallee 89“.
2.(3535)	Frankenthal, A. ....	statt „Grindelberg 28. 30. P. 37“ ist zu setzen „Grindelallee 26. P. 13“.
4. 3883.	Freese, Friedrich (Derselbe) .....	Eintragung zu ändern in „4. 3883. Freese, Friedrich, Zigarrenfabriken, Agentur und Kommission, Gellertstr. 9. P. 39“.
4. 2039.	Freund, Hugo .....	statt „Mittelweg 119“ ist zu setzen „Hartungstr. 1“.
1. 5105.	Freund, S., & Pels .....	statt „1. 5105. — Steintorwall 7“ ist zu setzen „5. 3704. — Spitalerstr. 12, Semperhaus B“.
5. 1817.	Fromm, Joh. ....	statt „Ausschläger Billdeich 85“ ist zu setzen „Vierländerstr. 39“.
—	Funcke, Alexander .....	Eintragung zu ändern in „— Funcke, Alexander, Türen und Fenster, siehe unter Altona 2355 und 2076“.
3. 2502.	Gabain junior, Frans .....	statt „3. 2502“ ist zu setzen „3. 6771“.